



# HJÄRTE BARN FONDEN

## Årsbokslut

Hjärtebarnsfonden SYD  
845002-9981

2022-01-01 – 2022-12-31



SYD

## VERKSAMHETSBERÄTTELSE ÅR 2022

Under verksamhetsåret 2022 har Hjärtebarnsfonden Syd åter lyckats arrangera en del aktiviteter och träffar efter pandemi årens stiltje.

Kärnan i vår verksamhet är medlemsaktiviteter för hjärtebarnsfamiljer. Vi har också en aktiv medlem som är kontaktförälder i Skåne och Blekinge vars uppgift är att kontakta nya medlemmar samt svara på frågor och funderingar.

Hjärtebarnsfonden Syd är medlem i, och samarbetar med Handikapporganisationernas Samarbetsorgan – HSO Skåne och HSO Blekinge

Hjärtebarnsfonden Syd har en egen hemsida som man når via <https://www.hjartebarnsfonden.se> Information om vad som händer i föreningen går även att hitta på Facebook och Instagram

Under 2022 genomfördes följande aktiviteter.

### Årsmöte/ medlemshelg Kreativum

Kreativum i Karlshamn blev platsen för årets årsmöte och stora medlemshelg. Lördagen den 2-3 april fyllde vi Kreativum med hjärtebarn med familjer för upptäckarglädje och nyfikenhet.

24 familjer anmälde sig och under helgen var vi 92 medlemmar närvarande.

Vi träffades på Kreativum för att starta dagen kl 10.00. Lunch serverades mellan kl 12.00-14.00, där medlemmarna själva fick välja vad och när de ville äta med lunchkuponger de fått vid inträdet.

Kl 14.30 var det incheckning på hotellet Best Western Karlshamn som inte ligger långt från Kreativum.

Kl 16.00 var alla välkomna tillbaka till Kreativum, där serverades ett glas alkoholfritt bubbel eller saft.

Kl 16.15 startade vi årsmötet i konferenslokalen en trappa upp, de som inte skulle delta stannade kvar på Kreativums upptäckar plan och hade hela byggnaden för sig själva.

Kl 19.00 välkomnade vi alla till bords och bjöds på en fantastisk buffé med massor att välja på för alla smaker. Där fortsatte vi hela kvällen och det blev både femkamp, lek, bus och

massa prat. Bekantskaper skapades i en härlig och inspirerande miljö. Det var mycket givande att kunna ha hela Kreativum för oss själva och barnen visste att alla som de träffade där tillhörde samma förening och vi fick en härlig gemenskap både stora och små. Kl 22.00 stängde Kreativum och vi begav oss tillbaka till hotellet för en välbehövlig vila.

Morgonen den 3 april bjöds det på frukostbuffé på hotellet. De som ville var välkomna tillbaka till Kreativum för några lektimmar till, vilket det var en hel del som nappade på medan andra tackade för sig och åkte hemåt.

## **Årsmötet 020422**

Plats: Konferensrum på Kreativum i Karlshamn

Hölls av ordförande Marielle Laneryd, Valberedningen representerades av Anna Larsson Emanuelsson.

Röstlängd antal: 23 st närvarande

Ny styrelsemedlem Karina Henriksson

Avtackning: Anna Holmes avgick som sekreterare och Anna Larsson som avgick från valberedningen.

Sammanställande: Hjärtebarnsfonden syds styrelse

## **Hjärtebarnssimning**

Både under vårterminen och höstterminen 2022 har vi haft bad för hjärtebarn och deras familjer i varmvattenbassäng på Högevallsbadet i Lund. Bassängen har en hög och sänkbar botten vilket har gjort att vi kunnat anpassa djupet efter barnen. Tyvärr har vi detta år stått utan simlärare. Vi har haft tillgång till våra sim/badgrejor med bland annat flythjälpmiddel, simglasögon och dykringar. Under terminerna har 10 familjer deltagit.

## **Hjärtebarnsslaget 2022**

På Sölvesborgs GK anordnades en välgörenhetstävling den 12:e juni, Hjärtebarnsslaget. Spelformen var 2-manna scramble. Initiativtagare till tävlingen var hjärtebarnsföräldern Mats Linde och alla pengar som samlades in gick oavkortat till Hjärtebarnsfonden. Golfbanan och vädret bjöd sig från sin bästa sida och det bjöds på härlig golf i solskenet. Många anmälda 2-mannalag var det och en stor summa pengar samlades in. Längs med banan bjöds det på slagutmaningar mot golfklubbens PRO som genererade mer insamlade pengar. En härlig dag som kombinerade välgörenhet och golfspel kan inte beskrivas som annat än succe!

## **Mamma Spahelg**

1-2 oktober 2022 åkte vi 12 stycken hjärtebarnsmammor till underbara "The Lodge" utanför Genarp för att spendera helgen tillsammans.

Tilldelningen av platser skedde, efter anmälan via lottning, likaså rumsindelningen då vi delade rummen två och två.

Vi träffades på lördagen kl 10.30 med uppstart kl 11.00 i konferensrummet med presentation, upprop och rumsfördelning. Därefter åt vi en härlig 2 rätters lunch tillsammans för att sen fortsätta vår lära känna träff inne i konferensrummet där vi delgav varandra våra hjärtehistorier och våra individuella resor med våra hjärtebarn. Deltagarna kom även med olika samtalspunkter som vi diskuterade tillsammans. Ex, kompisrelationer, skola/förskola, resurs och stöd, gruppverksamhet mm. Efter detta var det fritt program, där vi alla träffades igen på Honulele spa, med pool utomhus med vacker utsikt, isvak och bubbelpool.

Behandlingar och dryck under spa-tiden fick medlemmarna betala själva.

Under kvällen samlades vi igen för en 4 rätters middag med många spännande karaktärer. Vi satt länge och pratade om allt mellan himmel och jord och hade en riktigt trevlig kväll tillsammans innan sömnen kallade på oss.

Söndagen började med en stor härlig frukostbuffé innan avslutning i konferensrummet och med feedback till oss som anordnat, både bra och värt att tänka på. Känslan var att alla gick därifrån med nya bekanskap, erfarenheter och att alla kände sig nöjda med sina upplevelser och utbyten.

## **Robloxträff**

Vi bjöd in till en digital spelkväll under höstlovet. Vi träffades online via Discord där vi kunde prata och videochatta med varandra. Samtidigt som vi var anslutna på discord spelade vi de olika spelen i Roblox. Barnen hade i samband med anmälan fått meddela vilka spel som de ville spela. Under spelkvällen försökte vi tillgodose allas önskemål. 8-10 barn deltog i träffen.

## **Föreningsforum 22-23 Oktober**

Deltagare från SYD: Yvonne Magneklint, Mathilda Bengtsson Fallenius, Monica Rosén och Erika Mattisson

Hela Hjärtebarnsfonden SYDs styrelse blev inbjuden att närvara vid Föreningsforum i Stockholm. Föreningsforumet hölls på hotell Amaranten och startade med lunch på lördagen. Under eftermiddagen berättade kansliet om Hjärtebarnsfondens arbete och det blev många bra diskussioner. Sedan bjöds det på hypnosshow och kvällen fortsatte med middag och quiz för de som hade krafter kvar!

Söndag förmiddag ägnades åt temat "Hjärtebarnsfonden - härifrån och framåt". Vi spottade bl.a fram idéer för kommande lägerverksamhet! Sist ut var Katarina Hanseus med en föreläsning om Barnhjärtsjukvården. Efter lunch gav vi oss hemåt igen med mycket ny inspiration i bagaget.

## **Extrakongress 13 november 2022**

Deltagare från SYD: Marielle Laneryd, Yvonne Magneklint och Mathilda Bengtsson Fallenius.

Extrainsatt kongress med inbjudan från Riks via google meet med anledning av inval av delföreningen "För alla barn på listan".

Den 2 mars -22 kom förfrågan från organisationen "För alla barn på listan" om att vilja ingå i Hjärtebarnsfonden som en delförening. "För alla barn på listan" riktar sig till barn/familjer som väntar på en transplantation eller har blivit hjärtrplanterade. De riktar sig mer åt förvärvade hjärtfel än medfödda hjärtfel.

De ska gå under samma stadgar som övriga Hjärtebarnsfonden, de blir en rikstäckande delförening med inriktning på just transplanterade och de som väntar på transplantation. Deras nya namn blev i och med inträdet "Hjärtebarnsfonden för alla barn på listan". De fick, precis som GUCH, 30000kr från riks i startbidrag.

Påverkan i övriga fonder kan vara att de som känner sig mer hemma i "Hjärtebarnsfonden för alla barn på listan", vänder sig till denna delförening i stället, men stannar kvar i fonden. Kongressen beslutade att godkänna deras ansökan och de välkomnades in i fonden.

## **Julklappar**

I år bestämde vi oss för att erbjuda en julklapp till alla hjärtebarn. Julklappen bestod av två biobiljetter till valfri Filmstaden biograf. Alla medlemmar fick en förfrågan om de ville ha biobiljetter och fick anmäla sitt intresse i ett Google formulär. Det slutade med att 107 hjärtebarn fick två biobiljetter var. Totalt köpte vi alltså 214 biljetter. Vi upplevde att detta var en mycket omtyckt julklapp.

Alla barnhjärtmottagningar blev också erbjudna julklapp och ombads att inkomma med önskemål om vad som önskades. Tyvärr var det bara en av alla barnhjärtmottagningar som nappade på detta. På deras önskelista stod en "förberedelse-docka". Hjärtebarnsfonden SYD kommer att skänka de pengar som inte blev använda till julklappar till Frysboxen på avdelning 67.

## **Insamlade medel**

Hjärtebarnsfonden Syd har erhållit i gåvor av olika givare till ett belopp på 779 kronor, liksom medlemsbidrag på 79003 kronor från Region Skåne. Intäkter från Folkspel, i form av lottförsäljning och prenumeration, har inbringat 42518 kronor.

## **Styrelsemöten 2022**

Styrelsen har under år 2022 haft 7 stycken protokollförda styrelsemöten, ett fysiskt och sex digitala.



Hjärtebarnsfonden SYD  
Org.nr 845002-9981

## Balansräkning per 2022-12-31

### Tillgångar

1518 - Kundfordringar	2 202 kr
1930 - Bank	436 101 kr
1940 - Bank	50 000 kr

<b>Summa tillgångar</b>	<b>488 303 kr</b>
-------------------------	-------------------

### Skulder

2091 - Balanserat resultat	410 939 kr
2098 - Vinst fg år	62 952 kr
<b>2069 - Årets resultat</b>	<b>14 412 kr</b>

<b>Summa Eget kapital</b>	<b>488 303 kr</b>
---------------------------	-------------------

<b>Summa skulder och eget kapital</b>	<b>488 303 kr</b>
---------------------------------------	-------------------



**Hjärtebarnsfonden SYD**

Org.nr 845002-9981

**Resultaträkning 2022-01-01 - 2022-12-31**

**Intäkter**

3010 - Medlemsavgifter	49 400 kr
3110 - Medlemsaktiviteter Intäkt	17 900 kr
3200 - Folkspel Prenumerationer	42 518 kr
3985 - Bidrag Region Skåne	79 003 kr
3989 - Erhållna gåvor	779 kr

---

Summa	189 600 kr
-------	------------

---

**Kostnader**

5014 - Hyra simbassäng	14 000 kr
5410 - Förbrukningsinventarier*	6 638 kr
5831 - Kost & Logi**	24 450 kr
5890 - Övriga aktivitetskostnader***	124 841 kr
6090 - Övriga Kostnader	298 kr
6540 - IT-tjänster	592 kr
6570 - Bankkostnader	57 kr
6980 - Föreningsavgifter	4 312 kr
Summa kronor	175 188 kr

---

**Årets Resultat 14 412 kr**

\*Dator till sekreterare

\*\* Boende i Karlshamn

\*\*\* Kreativum, Mammahelg, Biobiljetter

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 7 pages before this page  
Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 7 sider før denne side

Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende